
Zarz~dzeni Nr 0050.87.2019 

W6jta Gminy Slubice 


z dnia 20 ierpnia 2019 r. 


zmieniaj~ce Uchwaltr Budzetow~ Gminy S ubice na rok 2019. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 usta IYz dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 257 pUt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zJrz~dza sitr, co nasttrpuje: 

§ 1 

W Uchwale Budzetowej Gminy Slubice na ro~ 2019 Nr IV.22.2018 Rady Gminy Slubice z dnia 
28 grudnia 2018 r. wprowadza sit( nastt(pujqce zmiany: 

I 

1. 	 Zwit(ksza sit( dochody budzetu 0 kwott( 2l 600,00 zl tj. ustala sit( dochody budZetu w lqcznej 

kwocie 20.677.356,79 zl. I. 
1) Dochody biezqce zwit(ksza sit( 0 kwott( 23.600,00 zl tj. do kwoty 20.225.243,79 zl, 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 1 do niniejrZego zarzqdzenia zmieniajqcego zalqcznik Nr 1 
do Uchwaly Budzetowej na rok 2019 od naZWq "Dochody". 

2. 	 Zwit(ksza sit( wydatki budzetu 0 kwott( 23. 100,00 zl tj. ustala sit( wydatki budzetu w lqcznej 
kwocie 25.182.990,79 zl. 
1) Wydatki biezqce zwit(ksza sit( 0 kwoty23. 00,00 zl tj. do kwoty 18.947.377,79 zl, zgodnie 

z zalqcznikiem Nr 2 do niniejszego arzqdzenia zmieniajqcego zalqcznik Nr 2 do 
Uchwaly Budzetowej na rok 2019 od nazwq "Wydatki". 

· 2 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpis nia. 



Za~Clcznik Nr 1 do ZarzCldzenia Nr 0050.87.2019 W6jta Gminy S~ubice z dnia 20 sierpnia 2019 r. DOCHODY 

Dzia/ Nazwa 

1 4 

852 Pomoc spoleczna 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, a kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 10k! 2 i 3 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wyda!k6w na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, a k!6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pk! 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj~ 
wlasn;.:ch zadari biezC!cych gmin ~qzk6w gmin , zwiazk6w 
powiatowo-gminnych) 

biezqce razem: 
w tym Z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 10k! 2 i 3 

majqtkowe razem:rtym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

OgOtem:I: tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, a 
k16rych mowa wart. 5 ust. 1 pk1 2 i 3 

\Y 
0(, 

~ 

Plan przed zmianq 

5 

biezqce 

500236,00 

0,00 

500236,00 

0,00 

497190,00 

20201 643,79 

150000,00 

majqtkowe 

452113,00 

347 113,00 

20653756,79 

497113,00 

Zmniejszenie 

6 

Zwi~kszenie 

7 

0,00 23600,00 

0,00 0,00 

0,00 23600,00 

0,00 0,00 

0,00 23600,00 

0,00 23600,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 23600,00 

0,00 0,00 

:/ 
r /' 

I17gr. ~j(" 

w z/otych 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 


8 


523836,00 

0,00 

523836,00 

0,00 

520790,00 

20 225 243,79 

150000,00 

452113,00 

347113,00 

20677 356,79 

497113,00 
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U zas dnienie 

Dochodv bieiqce 

Dz. 852 - zwiykszenie 0 kwoty 23.60 ,00 zl na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzydu Wojew6dzkiego w Warszawie Wydziaru Finansow i Budzetu 

WF-I.3111.17.63.2019 z dJlia 13 sierpnia 2019 r. - dotacja celowa 

z przeznaczeniem na dofinan owanie wyplat zasilk6w stalych. 
I 



Zafqcznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 0050.87.2019 W6jta Gminy Sfubice z dnia 20 sierpnia 2019 r. WYDATKI 

Ztego" 

z tege: z tego: 

zlege: wtym: 
wydatki na 
programy na programy 

OZia! Rozdzial Nazwa Plan Wydatki 

biez<\ce 
·wydatki 

jednostek 

budtetowych 

wynagrodzenia 
i sklodki ad 

nich naliczane 

wydarki 

zwi<\zane z 
realizacj<l, ien 
statutowych 

zadan; 

dotacje na 
zadania 

biei<\ce 

swiadczenia na 

rzecz osOb 

fizycznych; 

finansowane z 

udziafem 
srodk6w,o 

kt6rych mowa 
wart. 5 usc. , 

wyp/atyz 

tytUfU 

por~eni 

gwarancji 

Obsiuga dlugu 

Wydatki 

majCl:tkowe 
inwestycje i 

zakupy 

in'Nestycyjne 

finansowane z 
udzialem 

srodk6w, a 

kt6rych mowa 
wart. 5 us!. 1 

zakup i 

obj~e akcji i 

udzial6w 

Wniesienie 

wklad6w do 

sp61ek prawa 

handiowego 

pk12 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianCl: 941519,00 941519,00 496629.00 320584 ,00 176045,00 0,00 444 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc spoleczna 
zmniejszenie 

zwi!;kszenie 

0 ,00 

23600,00 

0,00 

23600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 965 119,00 965119,00 496629,00 320584,00 176045,00 0,00 468490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianq 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasilki stale 
zmnleJszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZVri~kszen i e 23600,00 23600,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 23600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168000,00 168 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianC! 25 159 390,79 18923777,79 11 916366,79 8046350,00 3 B70 016,79 355561,00 6441 850,00 150 000,00 0,00 60 000,00 6235613,00 6235613,00 5n 113,00 0,00 0,00 

, ---  WydUk"--r.azem: 
zmn iejszenle 

ZIHi~KSlenie-

0,00 0,00 

23000;00- 1--2HOO,o0 

0,00 

o.,lllL 
0,00 

n nn 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,M 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 25182990,79 18947377,79 11916366,79 8046350,00 3870016,79 355561,00 6465450,00 150 000,00 O,M i--6() 000;00 &-235-6~,OO- - 6 -235Al3)l0_ sn 113 ,00 0,00 0,00 
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Uzas dnienie 

Wydatki bieiqce 

Dz.852 

Rozdz. 85216 - zwiykszenie 0 kwoty 23.600,00 zl (srodki z budzetu panstwa) 

z przeznaczeniem na dofinasowanie wyplat zasilk6w stalych. 


